[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.08.2022
	                                     № 614

	Об утверждении схемы расположения земельного участка,

образуемого в результате перераспределения

	       В соответствии со статьей 117, 3928 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании заявления Седова Валерия Павловича о перераспределении земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, и земельного участка, находящегося в частной собственности, рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории     Администрация Варнавинского муниципального  района   п о с т а н о в л я е т:
       1. Образовать путем перераспределения земельного участка площадью 916,0 кв.м., кадастровый номер 52:06:0040026:57, расположенного по адресу: Нижегородская область, р-н. Варнавинский, д. Зверниха, разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель - земли населенных пунктов, в территориальной зоне Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами,  земельный участок общей площадью 916,0 кв.м., в кадастровом квартале 52:06:0040026, расположенный по адресу: Нижегородская область, р-н. Варнавинский, д. Зверниха, разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель - земли населенных пунктов, в территориальной зоне Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами.

2. Утвердить схему расположения земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

          3. Указанные изменения внести в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава местного самоуправления                                                      С.А. Смирнов